64 v2.3 / Modification rights reserved HUMLOG20
HUMLOG20 сохраняет точные данные климатических измерений
влажности, температуры, атмосферного давления и концентрации
СО2.
Долговечная батарея и большой объем внутренней памяти позволяет
сохранять данные за большой период времени. Конфигурация
измерений и анализ сохраненных данных обеспечивается при помощи
включенного в комплект поставки ПО Smartdraph3. Встроенный

Технические характеристики LOGBROBE20
Код заказа
Пример заказа
HUMLOG20 THI HUMLOG20 TCO-POE
Data logger for Temperature and relative Humidity Data logger for Temperature, relative Humidity and CO2
with PoE (Power over Ethernet)
1...+UB
2...RS485 B
3...RS485 A
4...GND
Регистратор данных Аксессуары – регистратор данных
Температура и относительная влажность HUMLOG20 THI Источник питания для HUMLOG20 HA030106
Температура и относит. влажность, атм. давление HUMLOG20 THIP Защита от грабителей HA030104
Температура и относит. влажность, СО2 HUMLOG20 TCO
Внешнее подключение HUMLOG20 E
Опция PoE (питание через Ethernet) -POE (добавить в конце)
Сенсор влажности/температуры для HUMLOG20 E Аксессуары для HUMLOG20 E
RH/T-сенсор с металлическим сетчатым фильтром LOGPROBE20-HTPC Т-образный соединитель М12 – М12       HA030204
RH/T-сенсор со спеченным фильтром из нерж. стали LOGPROBE20-HTPD Кабель 2 м HA010816
Кабель 5 м HA010817
Кабель 10 м HA010818
Присоединение М12х1 (муж.) HA010706
Присоединение М12х1 (жен.) HA010708
32 (1.26)47 (1.85)
12
 (0
.4